
外来患者送迎サービス終了 

のお知らせ 
 

 平素より当院の運営に対しご理解ご協力を賜り誠にあり

がとうございます。 

当院が行っておりました、外来リハビリ患者送迎サービスを、

2025年3月 31日をもって終了させていただく事となりまし

た。 

当該送迎バスは長きに渡り大変多くの患者さんにご利用い

ただいてまいりましたが、昨今の燃料費の高騰や、運転手不

足により、運行維持が困難と判断し止む無く運行の終了をさ

せていただくものです。 

これまでご利用いただきました患者さんには大変ご不便を

お掛け致しますが、蟹江町の巡回バス等のご利用をお願い致

します。 

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

医療法人瑞頌会 

尾張温泉かにえ病院 院長 


